EXTRATO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO DE INTERNATO DE MEDICINA

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que foi firmado convênio com o MUNICIPIO DE CRIXÁS
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS-TO , com o valor
de R$ 1.000,00 (Um mil reais) por aluno/mês, para oferecimento de estágio
supervisionado em regime de internato para os alunos do Curso de Extensão
em saúde da Fundação Unirg, constante do Processo Administrativo n°
1834/2011.

Gurupi-TO, 07 de Agosto de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg